

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 

شرکت: تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: بزآگرس	سرمایه ثبت نشده: 3,000,000
کد صنعت (ISIC): 401001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. 1- صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 31 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

نتیجه گیری

3.3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است .

تاکید بر مطالب خاص

4.4- سرفصل دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها (یادداشت 1-2-11 توضیحی صورتهای مالی) مشتمل بر مبلغ 5355 میلیارد ریال طلب از شرکت مدیریت شبکه برق ایران عمدتاً بابت فروش برق طی سنوات گذشته می باشد که وصول نشده است. همچنین به شرح یادداشت 2-2-8 توضیحی صورتهای مالی ، انتقال رسمی مالکیت زمین نیروگاه به نام شرکت در جریان است . نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6.6- مفاد مواد 11، 17، 21، 23، 24، 31 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 1397/08/12 سازمان بورس اوراق بهادار به ترتیب در خصوص تدوین و اطلاع رسانی ساز و کار جمع آوری گزارشهای مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن، مستندسازی اطلاع اعضاء هیئت مدیره در خصوص الزامات کاری و مسئولیتهای خود به طور پیوسته، وجود دبیرخانه مستقل هیئت مدیره که وظایف هماهنگی و مستندسازی جلسات هیئت مدیره را بر عهده داشته باشد و پیگیری مصوبات و تهیه گزارش از اجرای آن، بارگزاری صورتهای مالی، گزارش فعالیت هیئت مدیره، گزارش تفسیری و گزارش کنترل داخلی در سایت رسمی شرکت قبل از برگزاری مجمع عمومی، افشای اطلاعات با اهمیت شرکت از قبیل نام، مشخصات کامل، تحصیلات و تجارب حرفه ای اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل و کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آن، موظف و غیر موظف بودن اعضای هیئت مدیره و عضویت آنان در هیئت مدیره سایر شرکتها، حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه های حاکمیتی شرکت در گزارش تفسیری و پایگاه اینترنتی شرکت رعایت نگردیده است.

7.7- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس چک لیست تکمیل شده به استثناء عدم تهیه آیین نامه انضباطی و رفتاری و تعیین ضوابط مربوط به آن، انجام مستندسازی ساختار کنترل داخلی و اجرای آزمون کنترل و آزمون محتوا و استفاده از کاربرگ توسط واحد حسابرسی داخلی و نظارت کمیته حسابرسی بر آن و ارایه یافته ها در قالب گزارش به هیئت مدیره یا کمیته حسابرسی مورد دیگری که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد، مشاهده نگردیده است.

8.8- صورتهای مالی، گزارش تفسیری مدیریت و تاییدیه مدیران به امضا یک نفر از اعضای هیات مدیره نرسیده است.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/12 17:01:34	871532	Aliakbar Abasi Hasan [Kiyadeh [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/09/12 17:03:56	810975	[Keyvan Eskandari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/09/12 17:07:00	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۲	۱,۴۶۵,۰۱۴	۹۳۴,۸۸۴	۱,۰۳۷,۸۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۷)	(۷۹۲,۱۱۶)	(۳۸۹,۲۰۶)	(۴۱۵,۰۲۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۶۷۲,۸۹۸	۵۳۵,۶۷۸	۶۲۲,۸۲۶	سود (زیان) ناخالص
(۴۰)	(۱۰۲,۲۳۰)	(۴۵,۵۴۹)	(۶۳,۶۹۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۴	۵۷۰,۶۶۸	۴۹۰,۱۲۹	۵۵۹,۱۲۷	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۲۴	۱۶۷,۳۹۵	۹۰,۹۶۶	۱۱۲,۰۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۶)	۳۸,۸۸۳	۳۵,۶۴۵	۱,۲۶۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹	۷۷۶,۹۴۶	۶۱۶,۷۴۰	۶۷۳,۴۵۱	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۹	۷۷۶,۹۴۶	۶۱۶,۷۴۰	۶۷۳,۴۵۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۴)	(۱۳۹,۵۷۸)	(۱۱۰,۵۶۴)	(۱۳۶,۱۶۶)	سال جاری
	(۲,۰۵۵)	۰	۰	سال‌های قبل
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳	۱۴۷	۱۳۷	۱۴۴	عملیاتی (ریال)
(۱۰)	۶۸	۴۳	۳۸	غیرعملیاتی (ریال)
۸	۲۱۵	۱۶۹	۱۸۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸	۲۱۵	۱۶۹	۱۸۲	سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۶)	۲۱۵	۱۶۹	۹۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۸	۶۴۵,۳۱۳	۵۰۶,۱۷۶	۵۴۷,۲۸۵	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۲)	۶,۱۲۷,۲۰۱	۵,۸۰۸,۸۹۷	۵,۷۰۳,۴۴۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۲)	۲,۱۲۷	۱,۶۴۹	۱,۲۷۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۸۷۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۲	۱۳,۲۷۰	۱,۵۴۳	۱,۵۶۹	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۶,۱۴۲,۵۹۸	۵,۸۱۲,۰۸۹	۵,۷۰۷,۱۶۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۴	۱۵,۷۲۹	۱۱,۱۲۰	۲۰,۵۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱	۷۷۴,۴۸۶	۳۶۳,۶۰۳	۳۶۶,۴۸۴	موجودی مواد و کالا
۱۳	۴,۵۲۸,۶۹۷	۴,۸۱۴,۲۸۶	۵,۴۶۴,۰۶۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۶	۲۱۳,۵۷۸	۸۶۹,۵۶۶	۱,۰۱۰,۵۰۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۴)	۲۳۶,۷۷۵	۱۴۱,۹۵۸	۱۰۷,۹۰۷	موجودی نقد
۱۲	۵,۷۵۸,۲۶۵	۶,۳۰۰,۵۳۲	۶,۹۶۹,۴۶۷	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۵,۷۵۸,۲۶۵	۶,۳۰۰,۵۳۲	۶,۹۶۹,۴۶۷	جمع دارایی‌ها
۶	۱۱,۹۰۰,۸۶۳	۱۳,۰۱۳,۶۳۱	۱۳,۶۷۶,۶۳۳	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۱۱,۳۹۶	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۱	۵۶,۰۶۱	۸۸,۳۲۷	۱۱۵,۵۹۱	اندوخته قانونی
۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها

درصد تعبیر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۱	۵۰۵,۱۶۹	۶۹۸,۳۱۶	۹۱۸,۲۳۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۶	۳,۹۰۱,۳۳۰	۴,۱۳۶,۵۴۳	۴,۳۸۵,۲۳۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۶	۳,۹۰۱,۳۳۰	۴,۱۳۶,۵۴۳	۴,۳۸۵,۲۳۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۷,۳۹۰,۳۹۷	۷,۳۷۸,۱۷۴	۷,۳۷۸,۴۸۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۱۶,۷۶۵	۳۳,۸۱۵	۳۱,۱۹۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۷,۳۰۷,۱۶۲	۷,۳۰۱,۹۸۹	۷,۳۰۹,۶۷۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۳	۱۴۶,۶۴۱	۹۰,۹۶۷	۱۹۳,۵۱۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۷	۱۴۵,۸۳۰	۱۳۹,۷۹۴	۲۵۵,۲۳۶	مالیات پرداختنی
۴۷	۴۰۰,۰۰۰	۳۶۳,۳۲۸	۵۳۳,۹۸۱	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۶۸	۶۹۳,۴۷۱	۵۸۴,۰۸۹	۹۸۱,۷۳۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۸	۶۹۳,۴۷۱	۵۸۴,۰۸۹	۹۸۱,۷۳۱	جمع بدهی‌های جاری
۵	۷,۹۹۹,۶۳۳	۷,۸۸۶,۰۷۸	۸,۳۹۱,۴۰۹	جمع بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶	۱۱,۹۰۰,۸۶۳	۱۲,۰۱۲,۶۲۱	۱۲,۶۷۶,۶۳۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

جمع کل	منافع فاقد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳,۹۰۱,۲۳۰	۰	۳,۹۰۱,۲۳۰	۰	۵۰۵,۱۶۹	۰	۰	۳۴۰,۰۰۰	۵۶,۰۶۱	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳,۹۰۱,۲۳۰	۰	۳,۹۰۱,۲۳۰	۰	۵۰۵,۱۶۹	۰	۰	۳۴۰,۰۰۰	۵۶,۰۶۱	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۶۴۵,۲۱۲	۰	۶۴۵,۲۱۲		۶۴۵,۲۱۲									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۶۴۵,۲۱۲	۰	۶۴۵,۲۱۲	۰	۶۴۵,۲۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۶۴۵,۲۱۲	۰	۶۴۵,۲۱۲	۰	۶۴۵,۲۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۴۲۰,۰۰۰)	۰	(۴۲۰,۰۰۰)		(۴۲۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰	۰	۰		۰		۰	۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰					۰			۰	۰		افزایش سرمایه در جریان

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندرخته قانونی					۳۳,۱۶۶				(۳۳,۱۶۶)		•	•	•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۸۸,۲۲۷	۳۴۰,۰۰۰	•	•	۶۹۸,۲۱۶	•	۴,۱۲۶,۵۴۳	•	۴,۱۲۶,۵۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۴۷,۲۸۵		۵۴۷,۲۸۵	•	۵۴۷,۲۸۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۴۷,۲۸۵	•	۵۴۷,۲۸۵	•	۵۴۷,۲۸۵
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)	•	(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه											•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		۱۱,۳۹۶				•					•	•	۱۱,۳۹۶
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										•	•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته										•	•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۷,۲۶۴				(۲۷,۲۶۴)				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰				۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۹۶	۰	۰	۱۱۵,۵۹۱	۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۹۱۸,۲۳۷	۰	۴,۳۸۵,۲۳۴	۰	۴,۳۸۵,۲۳۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۳۱,۹۰۰	۴۹۶,۰۷۳	۷۱۵,۴۵۷	(۵۳)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۲۳)	۰	(۲,۰۵۶)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳۱,۱۷۷	۴۹۶,۰۷۳	۷۱۲,۴۰۱	(۵۳)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۷,۵۱۶)	(۹۳,۶۱۸)	(۱۲۸,۴۷۳)	(۲۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵۵۴)	(۵۵۴)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۸۷۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱,۴۰۶	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۳۰۱,۱۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷	(۶۷۶,۹۸۸)	(۴۷۳,۱۷۴)	(۴۴۳,۰۹۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۴	۱۶۷,۳۹۶	۹۰,۹۶۶	۱۱۳,۰۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۸	(۶۳۸,۶۱۸)	(۴۵۵,۳۸۰)	(۱۴۶,۳۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۰۹	۸۳,۷۸۳	۴۰,۶۹۳	۸۴,۹۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۱۱,۳۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۲	(۱۶۸,۶۰۰)	(۱۶۷,۴۱۷)	(۱۳۰,۳۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
۲۹	(۱۶۸,۶۰۰)	(۱۶۷,۴۱۷)	(۱۱۸,۹۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۷۳	(۸۴,۸۱۷)	(۱۲۶,۷۳۴)	(۳۴,۰۵۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۷)	۳۲۶,۷۷۵	۳۲۶,۷۷۵	۱۴۱,۹۵۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۸	۱۴۱,۹۵۸	۱۰۰,۰۵۱	۱۰۷,۹۰۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۹۰)	۵۵۱,۹۵۶	۴۸۳,۲۳۵	۵۰,۰۰۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۲	۱,۴۶۵,۰۱۴	۹۲۴,۸۸۴	۱,۰۳۷,۸۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۸)	(۸۴۰,۳۶۳)	(۴۰۷,۱۵۱)	(۴۳۸,۳۵۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۶۳۴,۷۵۱	۵۱۷,۷۳۳	۵۹۹,۴۹۹	سود (زیان) ناخالص
(۵۷)	(۶۰,۳۲۷)	(۳۷,۶۱۶)	(۴۳,۴۶۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳	۵۶۴,۵۳۴	۴۹۰,۱۱۷	۵۵۶,۰۳۲	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۲۴	۱۶۹,۸۵۱	۹۰,۸۴۵	۱۱۲,۹۲۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۶)	۳۸,۸۹۰	۳۶,۰۷۹	۱,۳۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۹	۷۷۳,۳۶۵	۶۱۷,۰۴۱	۶۷۰,۳۱۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۳)	(۱۳۷,۸۹۳)	(۱۱۰,۵۱۹)	(۱۲۵,۳۹۲)	سال جاری
	(۲,۰۵۵)	۰	۰	سال‌های قبل
۸	۶۴۳,۳۱۷	۵۰۶,۵۲۲	۵۴۴,۸۲۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸	۶۴۳,۳۱۷	۵۰۶,۵۲۲	۵۴۴,۸۲۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳	۱۴۵	۱۳۷	۱۴۴	عملیاتی (ریال)
(۱۰)	۶۹	۴۲	۳۸	غیرعملیاتی (ریال)
۸	۲۱۴	۱۶۹	۱۸۲	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸	۲۱۴	۱۶۹	۱۸۲	سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۶)	۲۱۴	۱۶۹	۹۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸	۶۴۳,۳۱۷	۵۰۶,۵۲۲	۵۴۴,۸۲۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸	۶۴۳,۳۱۷	۵۰۶,۵۲۲	۵۴۴,۸۲۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۶,۱۱۵,۳۴۴	۵,۷۹۹,۰۷۳	۵,۶۹۴,۲۳۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۷)	۱,۹۵۹	۱,۲۳۲	۸۹۹	دارایی‌های نامشهود
۴,۷۷۵	۱۰۰	۱۰۰	۴,۸۷۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۳)	۶,۱۱۷,۴۰۳	۵,۸۰۰,۴۰۵	۵,۷۰۰,۰۱۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۹	۱۱,۳۵۳	۱۰,۱۷۱	۱۹,۱۷۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱	۷۵۴,۳۴۹	۳۴۲,۹۹۲	۳۴۵,۱۷۶	موجودی مواد و کالا
۱۴	۴,۵۳۳,۸۱۲	۴,۷۹۸,۵۳۲	۵,۴۴۹,۱۱۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۶	۲۱۱,۱۸۳	۸۶۸,۲۳۴	۱,۰۰۹,۱۷۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۶)	۲۳۱,۹۵۴	۱۳۹,۲۱۳	۱۰۳,۰۸۵	موجودی نقد
۱۲	۵,۷۳۲,۵۵۱	۶,۱۵۹,۱۳۲	۶,۹۳۵,۷۳۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۵,۷۳۲,۵۵۱	۶,۱۵۹,۱۳۲	۶,۹۳۵,۷۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۶	۱۱,۸۴۹,۹۵۴	۱۱,۹۵۹,۵۳۷	۱۲,۶۲۵,۷۴۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۱۱,۳۹۶	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱	۵۶,۰۵۱	۸۸,۳۱۷	۱۱۵,۴۵۸	اندوخته قانونی
۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۱	۵۰۳,۰۲۸	۶۹۴,۱۷۹	۹۱۱,۷۶۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۲,۸۹۹,۰۷۹	۴,۱۳۲,۳۹۶	۴,۳۷۸,۶۱۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۷,۳۷۵,۶۰۹	۷,۳۷۵,۶۰۹	۷,۳۷۵,۶۰۹	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۴	۱,۳۳۳	۲,۴۷۶	۲,۵۵۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۷,۳۷۶,۸۳۱	۷,۳۷۸,۰۸۵	۷,۳۷۹,۱۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶۸	۱۳۸,۳۹۵	۶۷,۸۳۵	۱۸۱,۶۹۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۸	۱۴۵,۶۴۹	۱۳۷,۸۹۳	۲۵۳,۲۸۵	مالیات پرداختنی
۴۷	۴۰۰,۰۰۰	۳۶۳,۳۳۸	۵۳۲,۹۸۱	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۷۳	۶۷۴,۰۴۴	۵۵۹,۰۵۶	۹۶۷,۹۵۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۳	۶۷۴,۰۴۴	۵۵۹,۰۵۶	۹۶۷,۹۵۹	جمع بدهی‌های جاری
۵	۷,۹۵۰,۸۷۵	۷,۸۳۷,۱۴۱	۸,۲۴۷,۱۲۴	جمع بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶	۱۱,۸۴۹,۹۵۴	۱۱,۹۵۹,۵۳۷	۱۲,۶۲۵,۷۴۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳,۸۹۹,۰۷۹	۰	۵۰۲,۰۲۸	۰	۰	۳۴۰,۰۰۰	۵۶,۰۵۱	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳,۸۹۹,۰۷۹	۰	۵۰۲,۰۲۸	۰	۰	۳۴۰,۰۰۰	۵۶,۰۵۱	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۶۴۳,۳۱۷		۶۴۳,۳۱۷									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۶۴۳,۳۱۷	۰	۶۴۳,۳۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۶۴۳,۳۱۷	۰	۶۴۳,۳۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۴۲۰,۰۰۰)		(۴۲۰,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰					۰			۰		۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانة
۰	۰										فروش سهام خزانة
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۳۲,۱۶۶				(۳۲,۱۶۶)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۸,۲۱۷	۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۶۹۴,۱۷۹	۰	۴,۱۲۲,۳۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۴۴,۸۲۵		۵۴۴,۸۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴۴,۸۲۵	۰	۵۴۴,۸۲۵
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱۱,۳۹۶				۰					۱۱,۳۹۶
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰			۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۷,۲۴۱				(۲۷,۲۴۱)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۹۶	۰	۰	۱۱۵,۴۵۸	۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۹۱۱,۷۶۳	۰	۴,۳۷۸,۶۱۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۵۴)	۷۱۳,۲۰۵	۴۹۸,۳۶۰	۲۳۷,۹۸۹	نقد حاصل از عملیات
	(۲,۰۵۵)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۵۴)	۷۱۱,۱۵۰	۴۹۸,۳۶۰	۲۳۷,۹۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۶)	(۱۳۷,۷۹۴)	(۹۲,۶۱۳)	(۱۱۶,۲۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲۹۸)	(۲۹۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۸۷۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱,۴۰۶	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۳۰۱,۱۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷	(۶۷۷,۰۵۱)	(۴۷۳,۱۷۴)	(۴۴۳,۰۹۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴	۱۶۹,۸۵۲	۹۰,۸۴۵	۱۱۲,۹۲۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۸	(۶۲۵,۲۹۱)	(۴۵۵,۲۴۰)	(۱۴۵,۱۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۲	۸۵,۸۵۹	۴۲,۱۲۰	۸۲,۸۲۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۱۱,۳۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال
آمادگی نیروگاه	مگاوات ساعت	دولت	۲,۱۶۷,۵۹۶	۵۱۵,۸۷۴	۴,۲۹۹,۴۴۵	۱۷۴,۰۰۱.۰۶	۷۴۸,۱۰۸	(۸۴۰,۲۶۲)	(۹۲,۱۵۵)	۱,۶۱۸,۵۵۸	۲۱۹,۲۴۷.۶۳	۲۵۴,۸۶۵	(۸۲,۴۸۷)(۴۳۸,۲۵۲)	۱,۶۹۸,۲۲۳
انرژی نیروگاه	مگاوات ساعت	نرخ بازار	۱,۴۳۸,۰۳۸	۲۵۴,۷۰۲	۲,۵۱۲,۹۰۹	۲۲۰,۷۹۳.۱۹	۵۵۵,۰۵۴	۰	۵۵۵,۰۵۴	۱,۲۳۴,۶۸۴	۲۶۳,۷۵۳.۸	۴۴۹,۱۲۱	۰	۷۳۲,۰۸۴
خارج از بازار	مگاوات ساعت	هیئت مدیره	۱۱۳,۹۸۶	۵۴,۳۰۸	۳۴۸,۳۳۳	۴۶۴,۶۴۷.۳۳	۱۶۱,۸۵۲	۰	۱۶۱,۸۵۲	۴۷۱,۷۳۵	۴۹۵,۷۵۵.۰۳	۰	۲۳۲,۸۶۵	۲۴۹,۴۴۰
جمع فروش داخلی			۳,۷۰۹,۶۲۰	۹۳۴,۸۸۴	۷,۱۶۱,۶۸۷		۱,۴۶۵,۰۱۴	(۸۴۰,۲۶۲)	۶۳۴,۷۵۱	۳,۲۳۴,۹۷۷	۱,۰۳۷,۸۵۱		۵۹۹,۴۹۹(۴۳۸,۲۵۲)	۲,۷۷۹,۸۴۷
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۷۰۹,۶۲۰	۹۳۴,۸۸۴	۷,۱۶۱,۶۸۷		۱,۴۶۵,۰۱۴	(۸۴۰,۲۶۲)	۶۳۴,۷۵۱	۳,۲۳۴,۹۷۷	۱,۰۳۷,۸۵۱		۵۹۹,۴۹۹(۴۳۸,۲۵۲)	۲,۷۷۹,۸۴۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۸۶,۲۶۹	۱,۲۲۸,۸۲۳	۱,۴۸۰,۶۷۸	۱,۴۴۳,۰۸۳	۱,۴۶۵,۰۱۴	۱,۰۳۷,۸۵۱	۴۶۸,۳۴۵
مبلغ بهای تمام شده	(۲۴۸,۹۰۷)	(۶۵۴,۶۷۵)	(۷۳۵,۹۵۱)	(۷۵۱,۴۰۸)	(۸۴۰,۲۶۲)	(۴۳۸,۲۵۲)	(۴۲۷,۴۷۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی می شود که اورهال ۶۶۰۰۰ ساعت ۲ تا از واحد های گازی نیروگاه در نیمه دوم سال ۱۳۹۹ انجام شود و فروش دو جانبه به مقدار ۷۰۰,۰۰۰ مگاوات افزایش پیدا نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۵,۰۵۷	۲,۹۶۴
سربارتولید	۸۳۵,۲۰۶	۴۳۵,۳۸۸
جمع	۸۴۰,۲۶۳	۴۳۸,۳۵۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۴۰,۲۶۳	۴۳۸,۳۵۲
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۸۴۰,۲۶۳	۴۳۸,۳۵۲
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۸۴۰,۲۶۳	۴۳۸,۳۵۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۴۰,۲۶۳	۴۳۸,۳۵۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره				
مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ريال		
۰			۰			۰			۰			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰			۰	جمع کل
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۲۴,۷۴۹	۲۸,۶۳۴	۳۷,۶۸۸	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۰	۰	۲۶۰,۶۶۸	۲۷۱,۴۲۸	۵۲۴,۰۹۰	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۹۹	۲۶۶	۲,۷۸۵	۱۷,۳۹۲	۲۹,۱۳۲	۵۵,۸۹۴	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۳,۵۴۰	۵,۲۴۲	۶,۲۱۲	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۵۵,۲۲۲	۱۳۴,۸۱۸	۱۴۶,۶۶۱	۱۳,۵۴۱	۹,۷۶۸
جمع	۸۳۵,۲۰۶	۴۳۵,۲۸۸	۲۳۴,۷۳۱	۶۰,۲۲۷	۴۳,۴۶۷
					۳۸,۲۵۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مطابق با قوانین و مقررات بازار برق مدیریت شبکه برق ایران می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد بر اساس نرخ سوخت اعلام شده توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده متناسب با عملکرد و افزایشات قانونی برآورد می گردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲	۳	۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۸	۱۷	۱۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و تشکیلاتی متناسب با عملکرد و افزایشات قانونی برآورد می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی		ریالی		
				مبلغ ارزی تسهیلات ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری وصول مطالبات از مدیریت شبکه برق ایران .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | با توجه به اینکه در دوره مالی مورد گزارش شرکت فاقد هرگونه تسهیلات مالی بوده در نتیجه هزینه مالی ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۱۶۹,۸۵۱	۱۱۲,۹۲۰
جمع	۱۶۹,۸۵۱	۱۱۲,۹۲۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸,۸۹۰	۱,۲۶۵
جمع	۳۸,۸۹۰	۱,۲۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰	۳۰۰,۰۰۰	۶۴۳,۳۱۷	۶۹,۴۱۸	۶۹۴,۱۷۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت وجود هرگونه برنامه جدید و با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»